
令和 5年 10月 10日 

入院患者様 ご家族様 各位 

 

岡山リハビリテーション病院 

病院長 十河 みどり 

 

入院中のご面会・洗濯物の交換について 

 

 

平素は当院の新型コロナ感染症の予防対策につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、令和 5 年 10 月１6 日より標題の件につきまして、以下のとおり運用を変更いたします。内

容をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜変更前＞             ＜変更後＞ 

１．病棟面会の時間枠 

（予約制）14：00～16：00   →  （予約なし）１４：００～17：00 

※ 遠隔オンライン面会は中止とさせていただきます 

 

 月～金（土日祝を除く）     →   月～土（日祝を除く） 

 

２．洗濯物の交換 

 13：00～17：00       →     １４：００～17：00  

※ 日祝は、病棟入口のインターホンでスタッフをお呼びください 

 

※１組２名まで（中学生以上）／１回につき１５分程度等の運用については変更ありません。 

※面会中の飲食はお控えいただくようお願いします。遵守していただけない場合は、面会をお断りする

ことがありますのでご了承ください。 

 

引き続き、病棟へ上がられる方は「病棟用問診票」をご記入のうえ、受付窓口へ提出して 

いただくようお願いします。 

 

以上 

 

お問い合わせ窓口 

ＴＥＬ 086-274-7001 

岡山リハビリテーション病院 事務部 


